Av. São Paulo nº 1490, Bairro: Cristo Rei - CEP – 76.932-000

São Miguel do Guaporé/RO Fone (069) 3642-2350 – CNPJ: 22.855.167/0001-77

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 039/2025

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Guaporé – RO, através da

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, torna público o processo

administrativo nº 687/2025, que tem como objeto; AQUISIÇÃO DE

PLACAS VEICULARES DESTINADOS A ATENDER VEÍCULOS

ÔNIBUS PRIMEIRO EMPLAMENTO ZERO KM PERTENCENTE A

FROTA PRÓPRIA DESTA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO – SEMED,  com base no Art. 74 inciso I, caput, da Lei Federal

nº 14.133, em favor das empresas; M GRACIANO DA SILVA LOPES,

inscrito no CNPJ nº 08.767.225/0001-80, no valor de R$ 250,00 (duzentos e

cinquenta  reais).

 São Miguel do Guaporé – RO, 10 de abril de 2025

Inserido no sistema por:

         Cenira F. Da Silva Ribeiro

            Gerencia de Execução e Controle de Contratação Direta

Autorizado:

Edvaldo Ferreira da silva

Superintendente De Licitação /Agente De Contratação